Зачислить в ________класс

с  «____»_________20_____  г.

вх. № ____   от __________20__г

Приказ №___ от _______20__г.

И.о.директора                  Юлина Ю.П..

И.о.директора  МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

Юлиной Ю.П.
                                  от ___________________________________

                                  фамилия, имя, отчество (последнее -при

наличии)
                    _______________________________________
               родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего

       ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме на обучение

Прошу принять (моего (мою) сына (дочь), меня   в _______   класс  с   «____»__________20____г.
                                          (нужное подчеркнуть)

Фамилия _________________________________ Имя _____________________________

Отчество (при наличии) ___________________________

Дата рождения ребенка (или поступающего) ___________________________________

Адрес места жительства ребенка и (или) адрес места пребывания ребенка  (или поступающего)____________

_____________________________________________________________ в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53.

Сведения о родителях (законных
представителях)  ребенка

Мать (законный представитель) Отец (законный представитель)

Фамилия

Имя

Отчество (при наличии)

Адрес места жительства и (или) адрес

места пребывания родителя(ей)

(законных представителя(ей) ребенка или
поступающего (улица, дом, квартира)

Адрес(а)  электронной почты родителей

ребенка или поступающего

Номер(а) телефона(ов) (при наличии)

родителей ребенка или поступающего

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

«____»___________20___ г.  ____________________                     ______________________
             /подпись одного родителя                                         /расшифровка/

                                                                                (законного представителя) ребенка

 «____»___________20___ г.   ____________________                    ______________________

              /подпись второго родителя                                         /расшифровка/

                      (законного представителя) при наличии

«____»___________20___ г.  _____________________                 ______________________
                /подпись поступающего/                                        /расшифровка/

РАЗДЕЛ ЗАПОЛНЯЕТСЯ В СЛУЧАЕ НЕОБХОДИМОСТИ

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема____________________________
                        (указать наличие права)

______________________________________________________________________________________________

Сведения о потребности ребенка (или поступающего) в обучении по адаптированной образовательной

программе.

Уведомляю о потребности ребенка (или поступающего)_____________________________________________
                                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для

организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации _________________________________________.
                                                                                                                                                    (указать наличие потребности (да, нет)

Согласие на обучение ребенка (или поступающего) по адаптированной образовательной программе

подтверждаем.

«____»___________20___ г.  ____________________                    ______________________
                     /подпись одного родителя                                     /расшифровка/

                                     (законного представителя) ребенка

 «____»___________20___ г.   ____________________                 ______________________
                      /подпись второго родителя                                    /расшифровка/

                       (законного представителя) ребенка при наличии

«____»___________20___ г.  _____________________                 ______________________
                /подпись поступающего/                                        /расшифровка/

Прошу организовать  для моего  ребенка/поступающего  ______________________________________________
                                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

обучение на ______________________ языке, в том числе изучение ______________ языка как родного языка.

С  уставом МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации,  образовательными программами и локальными актами,

Положением о порядке приеме  в  школу  и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  обучающихся МБОУ г. Мурманска

СОШ № 53    ознакомлен(а).

«____»___________20___ г.   _____________________      ______________________
                 /подпись одного родителя                         /расшифровка/

          (законного представителя)ребенка

 «____»___________20___ г.                 ____________________      ______________________
                /подпись второго родителя                        /расшифровка/

                               (законного представителя) при наличии/

«____»___________20___ г.   _____________________      ______________________
                 /подпись поступающего/                          /расшифровка/

Согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, подтверждаем.

 «____»___________20___ г.   _____________________      ______________________
                 /подпись одного родителя                         /расшифровка/

          (законного представителя)/

 «____»___________20___ г.                 ____________________      ______________________
                /подпись второго родителя                        /расшифровка/

                               (законного представителя) при наличии/

«____»___________20___ г.   _____________________      ______________________
                 /подпись поступающего/                          /расшифровка/

Даю согласие на прохождение тестирования на знание русского языка __________________ (подпись)

(для родителей (законных представителей) ребенка, являющегося иностранным гражданином или

лицом без гражданства).

Дата подачи заявления: «_______»____________20___г.

________________/_________________
                                                                                                                                                                            подпись (заявителя)        /расшифровка/

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявление принял, копии представленных документов с оригиналами сверил:
___________________/__________________________________________________________________

      Подпись                       ФИО, должность должностного лица за прием документов

                                                                                                                                  Дата «___________»___________________20____г.

Расписку о приеме заявления с регистр.  №_________ от ____________________ в получении документов, содержащую информацию о

регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, о перечне представленных документов, заверенную
подписью должностного лица, ответственного за приём документов, получил (а).

 ___________________/_________________________________________________________

     подпись (заявителя) /                                            /расшифровка/
                                                                                                                                            Дата «________»__________________20___г.